8.700,00 

3) l’operatore economico aggiudicatario risulta essere la ditta PIGRECO GROUP S.R.L., 

con sede legale in 24060 Torre de’ Roveri (Bg), in Via A. Volta n. 2, c.f. e p. iva 

03908000163 che ha offerto di eseguire l’appalto per l’importo di €. 8.700,00 

(ottomilasettecento) oltre iva nella misura di legge; 

VISTE le autocertificazioni ai sensi del Titolo IV del D.Lgs 36/2023 della ditta PIGRECO 

GROUP S.R.L., con sede legale in 24060 Torre de’ Roveri (Bg), in Via A. Volta n. 2, c.f. e p. 

iva 03908000163, contenute nella busta amministrativa nell’ambito della citata procedura te-

[...]

RACCOLTA RIFIUTI COMUNALE ANDATI DISTRUTTI NELL’INCENDIO DEL 

24.11.2024” alla ditta PIGRECO GROUP S.R.L., con sede legale in 24060 Torre de’ Roveri 

(Bg), in Via A. Volta n. 2, c.f. e p. iva 03908000163, che ha offerto di eseguire l’appalto per 

l’importo di €. 8.700,00 (ottomilasettecento) oltre iva nella misura di legge; 

3. DI DARE ATTO che l’onere per l’esecuzione dell’appalto ammonta ad €. 8.700,00 oltre iva 

22% pari a complessivi €. 10.614,00; 

4. DI IMPEGNARE a favore della ditta PIGRECO GROUP S.R.L., con sede legale in 24060